PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2024

                                                                                          № 477
город Крымск

	О рассмотрении проекта решения Совета муниципального образования Крымский район «Об условиях приватизации муниципального имущества, арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев и обсудив проект решения Совета муниципального образования Крымский район «Об условиях приватизации муниципального имущества, арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства», внесенный исполняющим обязанности главы муниципального образования Крымский район Казанжи С.Д., Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Отложить рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Крымский район «Об условиях приватизации муниципального имущества, арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства».
2. Поручить управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район (Самыгина Е.В.) предоставить в Крымскую межрайонную прокуратуру следующие документы:
1) договор аренды муниципального имущества с предпринимателем Веселяевой Светланой Александровной от 29 ноября 2018 г. № 15;
2) дополнительное соглашение к договору аренды муниципального имущества от 29 ноября 2018 г. № 15;

3) договор аренды муниципального имущества с предпринимателем Веселяевой Светланой Александровной от 18 декабря 2023 г. № 6;

4) заявления предпринимателя Веселяевой Светланы Александровны о передаче в собственность муниципального имущества от 9 апреля 2024 г., от 29 мая 2024 г.;

5) отчет об оценке рыночной стоимости объекта от 19 июня 2024 г. № 2024-01-065, подготовленный Обществом с ограниченной ответственностью «Центр оценки и судебной экспертизы «Потенциал»;

6) экспертное заключение от 4 июля 2024 г. № 51 на отчет № 2024-01-065 «По определению рыночной стоимости Объекта оценки, представляющего нежилое помещение, общей площадью 104,8 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, г. Крымск, ул. Коммунистическая, д. 33, пом. № 76, 77 а,
77 б, 77 в, 77 г, 78, 79 а, 79 б, 79 в, 79 г, 80, 81», подготовленное Обществом с ограниченной ответственностью «ГлавЮгЭксперт».
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

      А.В. Юшко